
Tisknuto: 24.05.2024  02:44

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2022/2023
Final Exam
KHI/EFME  / 2

Pracoviště / Zkratka KHI / EFME
Název Final Exam

Akademický rok 2022/2023

Akreditováno/Kredity Ano, 0 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 9 / -

Zimní semestr 1 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Státní závěrečná
zkouška

Kombinovaná

NE
ANO

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Závěrečná zkouška programu Euroculture.

Požadavky na studenta

Závěrečná zkouška programu Euroculture.

Obsah

Studenti prezentují znalosti a dovednosti, které získali během studia v programu Euroculture na obou univerzitách. Studenti si
připraví vystoupení zaměřené na některý aspekt evropské kultury, politiky, historie nebo jiné příbuzné téma v souvislosti s tím, co
si vylosují ze seznamu otázek (student vybírá dvě a může si vybrat, o kterém pojedná). Některá témata jsou značně rozsáhlá:
pohled na téma a koncepce vystoupení závisí na samotném studentovi (může být politická, sociologická, historická atd.). Toto má
vyzkoušet studentovu schopnost vysvětlit všeobecné určité problémy. Koncepce prezentace může být širší nebo užší, avšak jasná.
Prezentace bude trvat 15 - 20 minut a bude následovaná diskusí k tématu. Komise může pokládat další dotazy za účelem
vyjasnění.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Závěrečná zkouška programu Euroculture.

Získané způsobilosti

Závěrečná zkouška programu Euroculture.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne
Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

Garanti a vyučující

prof. PhDr. Jana Burešová, CSc. (100%)•  Garanti:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  02:44



Strana: 2 / 2

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. (100%)•  Přednášející:
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. (100%)•  Cvičící:
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Není doporučená literatura. .•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)

Hodnotící metody

Ústní zkouška

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Humanities Navazující Prezenční Euroculture 1 2022 Předměty
státní
závěrečné
zkoušky

A 22015

Humanities Navazující Prezenční Euroculture 1 2022 Předměty
státní
závěrečné
zkoušky

A 22019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  02:44


